
Женщины вышка

Thursday, April 30, 2015

Чемпионат Санкт-Петербурга 2015
ЦВВС "Невская Волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.3.3.1

Ольга Быковская (1997) -- Невская волна  1

403B 10 2.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0   21.0 42.00 42.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

614B 10 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 46.80 88.80  Из передней стойки на руках 2 оборота 1

5251B 10 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 54.60 143.40  Из задней стойки 2½ оборота назад с ½ винтом 1

205B 10 2.9 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5   22.5 65.25 208.65  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305C 10 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 50.40 259.05  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.506.7612.7Сумма KT:

Анастасия Исакова (1997) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  2

105B 10 2.3 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5   19.0 43.70 43.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 10 2.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5   16.0 40.00 83.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

614B 10 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 45.60 129.30  Из передней стойки на руках 2 оборота 2

201B 10 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0   20.0 36.00 165.30  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 10 1.9 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 35.15 200.45  Из передней стойки ½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучш. балл: 6.606.1010.9Сумма KT:

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна  3

612B 10 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 39.90  Из передней стойки на руках 1 оборот 3

103B 10 1.6 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5   21.0 33.60 73.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

205B 10 2.9 3.0 3.5 3.5 2.5 2.0   9.0 26.10 99.60  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

305C 10 2.8 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5   5.0 14.00 113.60  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

5235D 10 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 168.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.0212.0Сумма KT:

Анастасия Кораблёва (1998) -- Невская волна  4

403B 10 2.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0   13.5 27.00 27.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5132D 10 2.1 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 33.60 60.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

107C 10 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 44.55 105.15  Из передней стойки 3½ оборота вперед 3

205B 10 2.9 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 27.55 132.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305C 10 2.8 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5   8.0 22.40 155.10  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучш. балл: 5.504.2812.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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